
 
1 

 

OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA - KRNICA 

Klasa: 406-03/22-01/03 

Urbroj: 2163-5-2-02-22-03 

Krnica, 22. 8. 2022. 

 

 

ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA  

dostavom na mail trima gospodarskim subjektima 

 

 

 

Predmet: Poziv na dostavu Ponuda za nabavu radova na sanaciji učionica i sanitarnog čvora 

u Osnovnoj školi Vladimira Nazora – Krnica u prostorijama Područne škole u Raklju 

  - dostavlja se 

 

Molimo gospodarske subjekte da dostave Ponude sukladno sljedećim podacima 

 

1. Opći podaci naručitelja 

 

OSNOVNA ŠKOLA VLADIMIRA NAZORA - KRNICA 

Krnica 87, 52208 Krnica 

OIB: 68924138485 

MB: 03208303 

Žiro račun: HR9223600001101480953 

Tel: 052/556-420 052/556-015 

Faks: 052/556-015 

E-mail: ured@os-vnazora-krnica.skole.hr 

 

2. Opis predmeta nabave 

 

Nabava radova na sanaciji učionica i sanitarnog čvora u Osnovnoj školi Vladimira Nazora – Krnica u 

prostorijama Područne škole u Raklju  (sukladno Troškovniku u prilogu ovog poziva) 

 

3. Broj nabave 

 

JN 3/2022 

mailto:ured@os-vnazora-krnica.skole.hr


 
2 

 

4. Rokovi 

 

a) Rok za dostavu ponuda 

8 dana od dana primitka ovog poziva za ponudu putem e-maila 

 

b) Rok izvršenja predmeta nabave 

Radovi trebaju biti izvršeni u roku od 15 dana od dana donošenja Odluke o izboru najpovoljnije ponude i 

dostave Obavijesti o izboru najpovoljnije ponude, vodeći računa o mogućnosti izvedbe radova zbog 

nastavnog procesa.  

Odluka i Obavijest trebaju biti doneseni u roku od 10 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

Rok za dostavu Ponuda počinje od 22. 8. 2022. i traje do 30. 8. 2022. u ponoć. 

Obavijest škole dokazuje se dostavom na dokaziv način, u ovom slučaju na službeni mail gospodarskog 

subjekta koji se odazvao pozivu svojom ponudom, u drugim slučajevima odgovora, nema potrebe za 

dostavom Obavijesti. 

 

 

5. Način dostavljanja ponuda i adresa na koju se ponude dostavljaju 

 

Putem službenog maila škole ured@os-vnazora-krnica.skole.hr 

 

 

6. Kriteriji za odabir ponude 

 

Ekonomski najpovoljnija ponuda (najniža cijena), jamstvo kvalitete radova (kriterij kvalitete predstavljaju 

tehničke prednosti, estetske, funkcionalne osobine i ekološke osobine radova), brzina obavljanja radova 

(rok ispunjenja obveze), visina operativnih troškova 

 

 

7. Procijenjena vrijednost nabave 

 

Procijenjena vrijednost nabave je do 120.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

     Ravnateljica 

     Romana Percan mag. educ. philol. croat. 

     ___________________________________ 


